
ZARZĄDZENIE NR 32/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyłączenia do lokalu mieszkalnego nr 7 w nieruchomości przy ul. Jeleniogórskiej Nr 7 w 
Bolesławcu sąsiadującego lokalu 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013 r. poz.594 ze zm. poz. 645, poz.1318) oraz art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali 
(j.t. Dz. U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 ze zm.: Dz. U. z 2004 r. Nr 141 poz.1492) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 31 poz.266 ze zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 69 poz.626; Dz. U. z 2006 r. Nr 86 
poz.602, Nr 94 poz.657, Nr 167 poz.1193, Nr 249 poz. 1833; Dz. U. z 2007 r. Nr 128 poz.902, Nr 173 poz.1218; 
Dz. U. z 2010 r. Nr 3 poz.13; Dz. U. z 2011 r. Nr 224 poz.1342; Dz. U. z 2012 r. poz. 951; Dz. U. z 2013 r. 
poz.1304), oraz celu 3 Strategii Mieszkalnictwa dla Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2008-2015 przyjętej 
uchwałą Nr XVI/139/07 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 29 listopada 2007 r. ze zmianami - 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. 1. Wyrażam zgodę na przyłączenie do lokalu mieszkalnego nr 7 w nieruchomości przy ul. 
Jeleniogórskiej Nr 7 w Bolesławcu bezpośrednio sąsiadującego lokalu nr 6a o pow. 11,47 m2 i wykonanie w nim 
łazienki, w celu usamodzielnienia i zwiększenia funkcjonalności lokalu Nr 7. 

2. Schemat połączonych lokali stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po połączeniu lokali, o których mowa w § 1 ust.1, w nieruchomości przy ul. Jeleniogórskiej 7 w 
Bolesławcu znajdować się będą lokale mieszkalne oznaczone numerami: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
w Bolesławcu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
JM/JM 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F3557A2D-B5A5-488C-8BB1-478D7A095B48. Podpisany Strona 1



Id: F3557A2D-B5A5-488C-8BB1-478D7A095B48. Podpisany Strona 2



Id: F3557A2D-B5A5-488C-8BB1-478D7A095B48. Podpisany Strona 3



Id: F3557A2D-B5A5-488C-8BB1-478D7A095B48. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

W nieruchomości przy ul. Jeleniogórskiej Nr 7 w Bolesławcu znajduje się 11 lokali mieszkalnych, trzy z nich 
zostały wykupione na własność. W 2013 r. w nieruchomości zostały zwolnione dwa lokale na I piętrze należące 
do mieszkaniowego zasobu gminy; lokale nr 6 i 7. Lokal nr 6 został podzielony na dwa lokale oznaczone 
numerami 6 i 6a. Lokal nr 6a składa się z kuchni i wc usytuowanego na klatce schodowej, wspólnego z lokalem 
nr 6 i 7. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 11,47m2. Lokal nr 7 składa się z 2 pokoi, kuchni, przedpokoju 
oraz wc wspólnego z lokalem nr 6 i 6a usytuowanego na klatce schodowej. Powierzchnia mieszkalna lokalu 
wynosi 38,34 m2, pow. użytkowa wynosi 53,29 m2. W lokalu jest ogrzewanie piecowe, brak łazienki. Lokal nr 
6a bezpośrednio sąsiaduje z lokalem nr 7. Przyłączenie tego lokalu do lokalu nr 7 w celu wykonania w nim 
łazienki – spowoduje, że lokal nr 7 stanie się lokalem posiadającym wszystkie elementy składowe 
pełnowartościowego lokalu mieszkalnego o pow. użytkowej 64,76 m2. Ponadto działanie będzie zgodne 
z zaleceniami celu 3 Strategii Mieszkalnictwa dla Gminy Miejskiej Bolesławiec na lata 2007-2013, dotyczącego 
polepszenia standardu zasobów mieszkaniowych i jakości zamieszkania. Wymieniony cel zawiera wytyczne, że 
niezbędne jest podniesienie standardu znacznej ilości budynków i mieszkań w zasobie mieszkaniowym 
w Gminie Miejskiej Bolesławiec do poziomu odpowiadającego współczesnym wymogom technicznym 
i estetycznym. Wspólnota Mieszkaniowa nieruchomości przy ul. Jeleniogórskiej Nr 7 w Bolesławcu podjęła 
uchwałę nr 4/2013 z dnia 18.12.2013 r. wyrażając zgodę na przyłączenie lokalu nr 6a do lokalu nr 7 w celu 
wykonania łazienki. 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: F3557A2D-B5A5-488C-8BB1-478D7A095B48. Podpisany Strona 1




